
Департамент образования комитета по социальной политике и культуре
администрации г.Иркутска

Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школа № 11 с углублённым изучением отдельных предметов г, Иркутска

(МОУ СОШ № 11 с углублённым изучением отдельных предметов г. Иркутска)

ПРИКАЗ

от 30.10.2019 г. №  0-/ ~

об утверждении локальных 
нормативных актов

С целью совершенствования информационного обеспечения процессов 
управления школой, планирования и организации учебного процесса на основе 
внедрения информационных технологий, на основании ФЗ «Об образовании в 
РФ» от 29.12.2012 года N 273-ФЗ, Распоряжения Правительства России от
17.12.2009 г. № 1993 -  р. Приказа Минобрнауки России от 09.01.2014 N 2 «Об 
утверждении Порядка применения организациями, осуществляющими 
образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных 
образовательных технологий при реализации образовательных программ». 
Устава ОУ, а также ориентируясь на социальный запрос семьи и общества

ПРИКАЗЫВАЮ:

3.

4.

Утвердить прилагаемые локальные нормативные акты МБОУ г. Иркутска 
СОШ № 11 с углублённым изучением отдельных предметов: 
ПОЛОЖЕНИЕ о формах, периодичности, порядке текущего контроля 
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся
муниципального бюджетного образовательного учреждения города 
Иркутска средней общеобразовательной школы №11 с углубленным 
изучением отдельных предметов с Приложением № 1.

Признать утратившими силу приказ 01-05-108 от 14.09.2018 г. об 
утверждении положения (в предыдущей редакции) о формах, 
периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и
промежуточной аттестации обучающихся муниципального бюджетного 
образовательного учреждения города Иркутска средней 
общеобразовательной школы №11 с углубленным изучением отдельных 
предметов.

Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 
течение десяти рабочих ^ей;СО дня издания настоящего приказа.

Контроль за исполнениа^^аШЬгр приказа оставляю за собой.

И.о. директора А.М. Третьякова


